
UCHWAŁA NR XXX/210/2009 
RADY GMINY PABIANICE 
Z DNIA 26 LUTEGO 2009 

 
 
 
w sprawie: uchylenia  Uchwały Nr XXVII/186/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 3 grudnia 

2008r. w sprawie zatwierdzenia ,,Gminnego Programu Ochrony Środowiska” oraz 
Gminnego Planu Gospodarki Odpadami” na lata 2009-2012 z perspektywą do 
2016r. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r.142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz.984 , 
Nr 214, poz. 1806 , z 2003r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162,  poz.1568 , a 2004r. Nr 102 , poz. 1055 , 
Nr 116, poz. 1203 , Nr 167, poz. 1759 ,z 2005r. Nr 172 , poz.1441 , Nr175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17 , poz. 128 , Nr181 , poz. 1337 , z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 173 , poz. 1218), 
z 2008r.Nr.199, poz. 1227,  w związku  art. 54 ust. 1  ustawy z dnia 3 października 2008r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie ,udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (  Dz. U. Nr 199 , poz. 1227) 
 
Rada Gminy Pabianice, 
 

uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXVII/186/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 3 grudnia 2008 roku 
w sprawie uchwalenia ,,Gminnego Programu Ochrony Środowiska’’ oraz Gminnego Planu 
Gospodarki odpadami na lata 2009 – 2012 z perspektywą do 2016r. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


